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Bezprzewodowy odkurzacz
pionowy Dreame R10

Cena 1 294,00 zł

Numer katalogowy 269468574

Kod producenta 045848

Kod EAN 6973734683808

Opis produktu
Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame R10 

Zobacz, jak przyjemne może być sprzątanie domu! Z bezprzewodowym odkurzaczem pionowym Dreame R10 zapanuje w nim
nieskazitelny porządek. Wyróżnia się on długim czasem pracy, siłą ssania 20 000 Pa, mocą ssania 120AW oraz lekką i
poręczną konstrukcją. Dodatkowe końcówki, dołączone do zestawu umożliwią Ci odkurzanie wielu różnych powierzchni. Co
więcej, zbiornik na kurz pomieści nawet 600 ml nieczystości, a jego opróżnianie odbywa się za pośrednictwem jednego
przycisku. Ciesz się doskonałą czystością w swoim domu z Dreame!

Dokładne i ciche czyszczenie 

Masz dość plączących się kabli podczas odkurzania? Z Dreame R10 ten kłopot zniknie! Z tym bezprzewodowym odkurzaczem
możesz sprzątać aż do 60 minut ze stałą mocną 120AW i niesłabnącą siłą ssania sięgającą 20 000 Pa. Co więcej, jest on
zasilany przez akumulator o pojemności 2,500 mAh. Jego silnik pracuje z prędkością 120 000 obr/min, co gwarantuje dokładne
zbieranie włosów, brudu, kurzu oraz innych zanieczyszczeń. Nie musisz jednak obawiać się nieprzyjemnych odgłosów,
ponieważ Dreame R10 jest dość cichy.

Innowacyjna szczotka 

Tym, co wyróżnia odkurzacz R10 jest jego innowacyjna, wielopowierzchniowa i wielofunkcyjna szczotka w kształcie litery V. Za
sprawą unikalnego projektu jest w stanie z łatwością usunąć włosy, brud i inne małe oraz duże zanieczyszczenia z różnych
powierzchni. Co więcej, aby sprzątanie było jeszcze prostsze i wygodniejsze, specjalne zęby, przypominające grzebień
rozplątują włosy. Dzięki temu czyszczenie całego domu jest jeszcze przyjemniejsze i szybsze.

Diody LED 

Dreame R10 powstał z myślą o dokładnym i wygodnym czyszczeniu, dlatego został wyposażony w diody LED. Za ich pomocą
rozświetlisz ciemne przestrzenie pod meblami czy w szczelinach i jeszcze skuteczniej wyczyścisz brud, czy kurz, który
normalnie mógłbyś przeoczyć. Z Dreame każdy zakamarek Twojego domu będzie lśnić czystością!

Zaawansowany system filtracji 

Dla jeszcze skuteczniejszego czyszczenia odkurzacz Dreame R10 został wyposażony w zaawansowany, pięciowarstwowy
system filtracji wykazujący 99,9% skuteczności. Dzięki temu urządzenie jest w stanie wychwycić drobny kurz i cząsteczki.
Sprawia to, że wszystkie zanieczyszczenia trafiają do pojemnika na kurz, który z łatwością opróżnisz.

Stworzona dla miłośników zwierząt 

Zmagasz się z uporczywą sierścią zwierząt, która zalega na wszystkich meblach i podłodze? Z Dreame R10 z łatwością się z
nią uporasz! Do zestawu dołączona została miniszczotka, która została zoptymalizowana do usuwania włosów i sierści z tkanin
i mebli. Od dzisiaj sprzątanie po Twoim czworonożnym przyjacielu będzie dziecinnie proste!
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Jeszcze więcej możliwości 

Ciesz się jeszcze dokładniejszym sprzątaniem z Dreame R10! Do zestawu dołączone zostały dodatkowe końcówki, które
pomogą Ci w czyszczeniu różnych powierzchni. Szeroką szczotkę zastosuj do odkurzania klawiatury czy szczelin z tyłu regału.
Natomiast dysza szczelinowa przyda się w trudno dostępnych miejscach jak na przykład narożniki.

Łatwe czyszczenie 

Sprzątanie, jak i obsługa Dreame R10 jest bardzo prosta. Zbiornik na kurz ma pojemność aż 600 ml, a do jego opróżnienia
wystarczy jeden przycisk. Zaletą jest także łatwość konserwacji — niektóre elementy takie jak filtr czy pojemnik na kurz mogą
być umyte pod wodą i ponownie użyte. Sprawia to, że z łatwością utrzymasz swój odkurzacz w dobrej kondycji.

Przechowuj wygodnie 

Nie musisz już obawiać się o zgubione akcesoria do odkurzacza, ponieważ specjalny uchwyt pozwoli na bezpieczne i wygodne
przechowywanie jednakowo urządzenia jak i wszystkich jego elementów. Z łatwością zamontujesz go na ścianie, dzięki czemu
zawsze będziesz mieć wygodny i szybki dostęp do swojego sprzętu.

W zestawie 

Wielofunkcyjna szczotka
Szeroka szczotka
Silikonowa miniszczotka
Dysza szczelinowa
Metalowa rura
Uchwyt ścienny (w tym śruba x2, kołek rozporowy x2, naklejka z szablonem montażowym)
Ładowarka
Instrukcja obsługi

Producent Dreame Model R10 Moc ssąca 20 000 Pa Czas pracy do 60 min Pojemność zbiornika na kurz 600 ml Funkcja
mopowania nie Pojemność akumulatora 2500 mAh Czas ładowania ok. 3,5h Waga 3,40kg Typ filtra EPA (ATH5) Funkcje
Podświetlenie LED szczotki 
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